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Q1: Ana mürekkep ürünleriniz nedir?

a: cheef mürekkebi Sürekli mürekkep püskürtmeli (Cij), talep üzerine (DOD) ve yüksek çözünürlüklü
endüstriyel yazıcılar ve kodlayıcılar için yüksek kaliteli, düşük maliyetli alternatif mürekkepler,
makyaj ve temizleyiciler tam bir çizgi üretmektedir. . Yenilikçi teknoloji, işimizin özüdür ve
mürekkeplerimiz videoJet de dahil olmak üzere birçok OEM'ten gelen ürünlere güvenilirdir.,
Domino, Imaje, Marsh, Citronix, Linx , Metronic, Rottweil, ve daha fazlası.

Q2: Mürekkepiniz hangi ürünleri kullanabilir?

A: Cheef mürekkep kullanılabilir Metal, Cam, PVC, diğer plastik ve lamine kağıt üzerine koyu
substratlar üzerinde kullanım için pigmentli mürekkeplerle ve lamine kağıt Beyaz, gri, gümüş ve açık
mavi vb.

Q3: Mürekkepinizin hangi endüstrinin kullandığı?



a: c Heef Mürekkepler, otomotiv, gıda, içecek, elektronik, tüketim ürünleri, tel de dahil olmak üzere
birçok farklı uygulama için çok çeşitli endüstrilerde kullanılır. Kablo, İlaç Endüstrisi vb.

Q4: Mürekkebin mi Uyumlu?

A: Evet, Cheef Mürekkep Geliştirebilir Mevcut kodlama ve işaretleme ekipmanınızda kullanım için
mürekkepler. Kullandığınız mürekkebin stokta olup olmadığı , durduruldu, çok pahalı ya da Sahne
Altında, biz üretilen mürekkep üretilen mürekkep üzerine çoğaltabilir ve iyileştirebiliriz. En önemli
Bu mürekkepler ekipmanınızla uyumludur. Sadece mürekkebi değiştirin, muhtemelen bir floşa girin,
Gitmeye hazır.

Q5: H OW Mürekkep kaliteniz?

a: Bütün mürekkeplerimiz, en zor uygulamalar için mürekkep ve sıvı tasarlamamızı ve üretmemizi
sağlayan tesis bünyesindeki laboratuvarımızda geliştirilmiştir. Sadece en yüksek kalitede boyaları,
pigmentleri ve malzemeleri kullanıyoruz mürekkeplerimizde. Özel mürekkepimiz en zorlu üretim
gereksinimlerini başarıyla karşılamaktadır. Boya tabanlı CIJ mürekkeplerimiz çoğu uygulama için
uygundur ve çok çeşitli çözücüler için uygundur ve renkler.

Q6: Mürekkepinizin kaç renk?

A: Mürekkebi isteğinize göre üretebilir ve mürekkep renginizi özelleştirebilir ve kendi özel etiketinizi
yapın.

Yumuşak pigmentli CIJ mürekkeplerimiz, standart kullanarak sarı, kırmızı ve yeşil gibi yoğun
renklerde kodları sunar. yazıcı.

Q7: W Şapka mürekkebinizin temel önceliğidir?

a: Cheef Mürekkep Özel uygulamalar için ısmarlama ürünler sunmak için önemli iç kaynaklar yanı
sıra iyi donanımlı bir araştırma ve geliştirme tesisine sahip olduğumuz.

DOD mürekkepleri, dört aşamalı bir filtreleme işlemi kullanılarak dikkatlice formüle edilir, tortu,
çamur veya kalıntı sağlanmaz. Bu yazdırmayı en aza indirir kafa bakımı ve daha az aksama süresi ile
sonuçlanır.

Cheef Mürekkep Test edilmiş ve kanıtlanmış Ar-Ge işlemlerimizi kullanarak geliştirdiğimiz yüksek
kaliteli, yenilikçi mürekkep çözümlerinde büyük gurur duyuyor metodoloji. Özel mürekkep
uygulamaları şunları içerir: Silme Cam Mürekkepleri, PPR'de yüksek yapışma mürekkebi, PE borusu,
Yüksek sıcaklık mürekkep, Kablo ve tel baskı için transfer olmayan mürekkepler, Özel Uygulamalar
için Özel Mürekkep Geliştirme, Sert pigmentli beyaz, mavi ve yeşil mürekkepler

Q8: Yapabilir miyim RY Örneği?

A: Evet, Tabii, Numune deneyebilirsiniz ve toplu siparişten önce testi yapabilirsiniz.

Lütfen şimdi bizimle iletişime geçin, ve en iyi ortağınızı yapalım, para, maliyet ve zaman
kazandıracaksınız.

S: Yazıcımıza uygulanan mürekkebimizi nasıl seçersiniz?

C: Bize mürekkep modelinizi veya yazıcı adınızı veya yazıcınızın hangi ürünün yazdırdığınızı ve hangi
ürünün kullandığınızı söyleyebiliriz, size karşılık gelen mürekkebi sağlayabiliriz.



Q9: E. EPT ürünleri, ne Biz sağlayabilir sen?

a:Mühendislerimiz size teknik yardım, w vermek için 24 saat sıcak hatlarla mevcuttur. E, yüksek
teknoloji sunmak için geleneksel baskı veya işaretleme yöntemlerinden değişen geniş bir alandaki
sorunları çözebilir mürekkep jeti Sıvılar, Karakterizasyonu ve Optimizasyon Baskı kalitesi ve
fonksiyonel performans da dahil olmak üzere çeşitli özelliklerden.

Q10: Sizinle nasıl iletişim kurabiliriz?

a: E-posta gönderebilirsiniz Biz (sales@cheef.cn) , Wechat / Whatsapp / Tel.: + 86-181-6857-5767
veya bize soruşturma gönder Aşağıda.
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